



FACTURA v3.3

Serie: BB  
Folio: 4670076  
Fecha: 2020-03-16T13:40:35  
Lugar de Expedición: 44610  
Tipo de Comprobante: I - Ingreso  
Moneda: MXN  
Tipo Cambio: 1  
Forma Pago: 01 Efectivo  
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Clave confirmacion: A403b

## EMISOR

RFC: RCO0708136F7  
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV  
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

## RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4  
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIA EN TECNOLOGÍA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C.  
Uso CFDI: G03 Gastos en general

| Clave                                | Descripcion                                                                                                                                                    | Unidad   | C.Uni | C. ProdServ | Cant | P Unitario | IVA              | IEPS           | Importe  |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|------|------------|------------------|----------------|----------|
| 0130220006839802B7275260<br>D299493C | PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE<br>AL CRUCE DE NRU:<br>0130220006839802B7275260D299493C<br>FECHA: 15/03/0020 HORA: 11:47:27 CASETA:<br>ECUANDUREO CLASE: A   | SERVICIO | E48   | 95111500    | 1    | \$95.69    | 16.0%<br>\$15.31 | 0.0%<br>\$0.00 | \$95.69  |
| 01502200090281290760416E<br>8476E9B5 | PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE<br>AL CRUCE DE NRU:<br>01502200090281290760416E8476E9B5<br>FECHA: 15/03/0020 HORA: 14:13:26 CASETA:<br>ZINAPECUARO CLASE: A  | SERVICIO | E48   | 95111500    | 1    | \$138.79   | 16.0%<br>\$22.21 | 0.0%<br>\$0.00 | \$138.79 |
| 01403200079858390829B154<br>C2DDF02A | PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE<br>AL CRUCE DE NRU:<br>01403200079858390829B154C2DDF02A<br>FECHA: 15/03/0020 HORA: 12:33:17 CASETA:<br>PANINDICUARO CLASE: A | SERVICIO | E48   | 95111500    | 1    | \$181.03   | 16.0%<br>\$28.97 | 0.0%<br>\$0.00 | \$181.03 |

| Impuesto | Tipo Factor | Tasa Cuota | Importe  |
|----------|-------------|------------|----------|
| 002      | Tasa        | 0.160000   | \$ 66.48 |
| 003      | Tasa        | 0.000000   | \$ 0.00  |

## Total con letra

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$415.52  
Descuento \$0.00  
Total Impuestos Traslados \$66.48  
Total Impuestos Retenidos \$0.00  
Total Comprobante \$482.00



## No. Certificado del SAT

00001000000408254801

## Fecha y Hora de Certificación

2020-03-16T13:40:36

## Folio Fiscal UUID

6115F815-CF2D-4359-AA02-FCD52CF297AC

## Sello Digital

Bv8OcY0d7QBtdV+LISwg6SuwPmMoy6rp37Zil3cCzOEiSe2fs3RrnT4XjZ23DjhBc3af9sbGCbt1N86Dw/BmROZWKGytXsly9Tav8DFMQ6H8rSrenEP0Y7YfXR27avUE1857cMk8KK  
3wmBBZFES/zWxRmF2p10dVHyZhzeAYXWjMmkJlOd2SjZcsQL3tOg1uWUAjQZVEpMn3C0GgCRLg51ZuspHcRFQWFat5Fied4UMJV2CkM7hFklUsuyuxXHeyZGkP+HlnJJo4vzG  
EtgraSfKsQdzU66sy2U1EgHQ/+cQlSxmDkU+/qao3R/ErH0D6RSTA7NRGMHONBVDo8rmsQ==

## Sello del SAT

FO7+hsDeSp2EVbWxZPUhchP8ULyp5e8eNCfhMcuBlqEsczsA0cDYJgZSumF1CeXFZhzJQMBa6P8gz4JPFCwrb2aN27rv3Qwvanc8T8v6SNGviYc4wiNb5VC9FB4c9ZBFb/MLzs  
rbyPM8Z4q3FKVufq+Sv+gnzsc1aSSGgliZhZRGfxmtG9no5VCFbLc4q8oaP8MhjKAK8tKxNkHh54gbJCBK2ITq/DAanVvg6B6r+eLexQZGYSmq761P6/aVtwPXzevR9FWdrWNRjOI  
CzZOWzXzJcTQ4/zupfRyXZc+KkSlbO2z/AqM4bW++SLzw+ixwhCABQC5Vgby7r5Q3uxpuA==

## Cadena Original

||1.1|6115F815-CF2D-4359-AA02-FCD52CF297AC|2020-03-16T13:40:36||LSO1306189R5|Bv8OcY0d7QBtdV+LISwg6SuwPmMoy6rp37Zil3cCzOEiSe2fs3RrnT4XjZ23DjhBc3af9s  
bGCbt1N86Dw/BmROZWKGytXsly9Tav8DFMQ6H8rSrenEP0Y7YfXR27avUE1857cMk8KK3wmBBZFES/zWxRmF2p10dVHyZhzeAYXWjMmkJlOd2SjZcsQL3tOg1uWUAjQZVEp  
Mn3C0GgCRLg51ZuspHcRFQWFat5Fied4UMJV2CkM7hFklUsuyuxXHeyZGkP+HlnJJo4vzGEtgraSfKsQdzU66sy2U1EgHQ/+cQlSxmDkU+/qao3R/ErH0D6RSTA7NRGMHONBV  
Do8rmsQ==||00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI